REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
t¢ Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 t&¢ datés 24.12.2021, Rregullores 01/2018 pér
kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje t& géndrueshme né pajtim edhe me
dispozitat e Ligjit pér mbrojtjen e t& dhénave personale 06/L-082, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER EMERIMIN E ZYRTAREVE PERGJEGJES

Neni 1

L.Me kété Vendim, Zoran Stojanovic , Kryetar i komisionit komunal pér kthim dhe Lidija
Jovanovic, zyrtare né Zyrén Komunale pér komunitetet dhe kthim EMEROHEN zyrtaré
pérgjegjés té cilét do té pranojné aplikacionet dhe do t& regjistrohen né DB ( baza e té
dhénave né MKK).
Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité

Zyrtarét e cekur né nenin 1 do t€ kené qasje né bazén e t& dhénave t& MKK —Ministrisé pér
Komunitete dhe Kthim .

Zyrtarét e lartécekur gjaté punés sé tyre do té veprojné né harmoni me dispozitat e
Rregullores 01/2018 pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje té€ géndrueshme ,
dispozitat e Ligjit pér mbrojtjen e t& dhénave personale né koordinim té vazhdueshém
edhe me zyrtarét pérgjegijés t& MKK-sé.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Ministria pér Komunitetet
dhe Kthim dhe zyrtarét pérgjegjés té cekur né nenin 1 .
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